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- Ачкоска д-р Билета, научен соработник во ИНИ - Скопје
- Аџиевски д-р Коста, вонреден професор на Филозофскиот факултет - 
Скопје

- Битракова - Грозданова д-р Вера, редовен професор на Филозофскиот 
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- Димески д-р Димитар, редовен професор при Институтот за историја на 
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- Ивановсќи д-р Владо, научен советник во ИНИ - Скопје
- Камберски д-р Киро, вонреден професор при Институтот за педагогија на 

Филозофскиот факултет - Скопје
- Малковски д-р Торги, виш научен соработник во ИНИ - Скопје
- Миноски д-р Михајло, редовен професор при Институтот за историја на 
Филозофскиот факултет - Скопје

- Овчаров д-р Никола (Р. Бугарија)
- Петреска д-р Даринка, редовен професор при Институтот за историја на 
Филозофскиот факултет - Скопје

- Трајановски д-р Александар, научен советник во ИНИ - Скопје
- Тодоровски д-р Зоран, виш научен соработник во ИНИ - Скопје
- Цветковска д-р Надежда, виш научен соработник во ИНИ - Скопје
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